

Office Pack Insurance Insurance Schedule

QBE Insurance (Australia) Ltd
Head Office
Level 5, 2 Park Street
Sydney NSW 2000
ABN: 78 003 191 035
AFS Licence No: 239545



Policy Number 18U595491BPK

BIZCOVER PTY LTD
LEVEL 2
338 PITT ST.
SYDNEY 2000

Account Number
18BIZCOVE
Period of Insurance
From 01/03/2021
To 01/03/2022 at 4pm

WE ARE PLEASED TO ADVISE THAT THIS POLICY IS NOW IN FORCE FOR THE PERIOD SHOWN. THE POLICY DETAILS ARE SET OUT BELOW AND MUST BE READ IN CONJUNCTION WITH THE POLICY WORDING

The Insured

MISSIONS FELLOWSHIP AUSTRALIA INCORPORAT

Cover Summary

Location 76 BUNGAREE ROAD, TOONGABBIE NSW 2146
Business NON-RESIDENTIAL WELFARE SERVIC

Policy Section	Insured	Policy Section	Insured
Property	No	Electronic Equipment	No
Business Interruption	No	Employee Dishonesty	No
Crime	No	Tax Audit	No
Broadform Liability	Yes	Employment Practices	No
General Property	No	Statutory Liability	No
Machinery Breakdown	No		

This notice will become a "Tax Invoice" when the amount payable is paid in full. Should changes be made, then the new schedule issued will become your Tax Invoice.

Total Premium and Charges

Premium	\$952.09	ABN	93 973 196 980
GST	\$95.21	Tax Status	Input Taxed
Stamp Duty		Tax Percentage	0.00%
Total Premium	\$1,047.30		

The amount of stamp duty paid is calculated under the relevant States/Territory Duties Act, based on where the risks, properties, contingencies or events are located.

Important Information about your Duty of Disclosure appears at the back of this schedule and on your application form. Please read this information carefully.

Office Pack Insurance Insurance Schedule

QBE Insurance (Australia) Ltd
Head Office
Level 5, 2 Park Street
Sydney NSW 2000
ABN: 78 003 191 035
AFS Licence No: 239545



Policy Number 18U595491BPK

Cover Details

Location 76 BUNGAREE ROAD, TOONGABBIE NSW 2146
Business NON-RESIDENTIAL WELFARE SERVIC
Interested Party None Noted

Risk Number 1

Broadform Liability Section

Particulars	Total Sum Insured	Limit
Limit of liability, any one occurrence		\$20,000,000
Property in Your physical and legal control	As per the policy wording	

Excess \$500 for property damage claims only
\$0 for personal injury claims

The rating of this section is based on 5 persons being engaged in the business. If there is any change to this, you must notify your intermediary.

Clauses

- SBE**

We have been advised a NSW Small Business Stamp Duty declaration has been completed. The Small Business premium is exempt from NSW Stamp Duty charges.

- CIP**

Austbrokers Commercial/Retail/Industrial Policy wording QM511 applies when BUSINESS PACK INSURANCE is shown on the policy schedule.
QBE Trade Policy QM207 applies when TRADES PACK INSURANCE is shown on the policy schedule.
QBE Office Policy QM208 applies when OFFICE PACK INSURANCE is shown on the policy schedule.

Additional Clauses

THIS PACKAGE DOES NOT INCLUDE WORKERS COMPENSATION INSURANCE. EMPLOYERS ARE REQUIRED BY LAW TO HAVE WORKERS COMPENSATION INSURANCE.
IF YOU WISH TO ARRANGE WORKERS COMPENSATION COVER PLEASE CONTACT YOUR AGENT OR BROKER OR ONE OF OUR BRANCHES.

This completes your policy